
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800391

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Prosek, ul. Vysočanská

Prodej bytu 3+1, 82 m?, Praha 9 - Prosek, ul.
Vysočanská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880177 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Prosek, Vysočanská

Prodej bytu 3+1, 82 m?, Praha 9 - Prosek, ul. Vysočanská

Jedinečná lokalita pro Vás. V exkluzivním zastoupení majitele mám
pro Vás k prodeji prostorný a velmi slunný třípokojový byt
nacházející se ve výborně spravovaném domě na Praze 9- Proseku.
Celková plocha 82m2 zahrnuje i velkou zasklenou lodžii a komoru
přímo u vchodu do Vašeho nového bydlení. Byt se nachází na
Proseku mezi dvěma stanicemi metra C a nabízí všestrannou
občanskou vybavenost v těsném okolí. Najdete zde školy, školky,
polikliniku, cyklostezky, restaurace, kavárny i nákupní centrum se
službami. Hlavní výhodou této nabídky je jeho poloha: před domem
se rozprostírá velký park Přátelství, který je ideální pro relaxaci i
volnočasové aktivity. Dům je navíc vybaven moderním tepelným
čerpadlem pro ohřev vody a vytápění. Kompletní vybavení je v ceně.
Pokud hledáte místo, kde máte vše potřebné na dosah a navíc ve
skvělém stavu, tento byt je pro vás ideální volbou. Výjimečná lokalita
je pak i ideální investicí na další pronájem. Těším se na Vaší osobní
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 7 740 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
lodžie

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800391

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Prosek, ul. Vysočanská

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

Doprava MHD
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 82

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ivanco Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800391

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 9, Prosek, ul. Vysočanská

3 / 3


